АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.04.2017
                               №   265/17
г. Асино

О внесении изменений  в постановление Администрации Асиновского городского поселения  от 29.06.2010 № 225 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности установленных налоговых льгот по местным налогам»
С целью приведения нормативно-правовых актов Администрации Асиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения  от 29.06.2010 № 225 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности установленных налоговых льгот по местным налогам» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1.Преамбулу Постановления изложить в новой редакции следующего содержания  «В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности налоговой и бюджетной политики, проводимой органами исполнительной власти муниципального образования «Асиновское городское поселение».

1.2. В пункте 3 Постановления   слова «Астафьеву О.Н.» исключить.
1.3.Пункт 1.1. Порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности установленных налоговых льгот по местным налогам после слов «Налоговым кодексом Российской Федерации» дополнить словами «Бюджетным кодексом Российской Федерации».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном  сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно - эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, д.70
 Глава Администрации
Асиновского городского поселения                                                                          А. Г. Костенков
Начальник отдела

экономики и финансов

________________О.Н.Астафьева

Начальник  юридического

отдела
________________ Д.В. Григорьева

О.С. Артемова
8(38241) 23245